

BASF India Limited

Regd. Office: The Capital, 'A' Wing, 1204-C,
12th Floor, Plot No. C-70, 'G' Block,
Bandra Kuria Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400051
CIN: L33112MH1943FLC003972
Tel: +91 22 62785600
Website: www.basf.com/in
Email: investor-grievance-india@basf.com

BASF
We create chemistry

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 4th May, 2018 at 2.30 p.m. at Azure Room, "The Chambers", The Taj Mahal Palace, Colaba, Mumbai - 400001 to consider and approve, inter-alia, the Annual Audited Financial Results of the Company for the financial year ended 31st March, 2018. This information is also posted on the website of the Company i.e. www.basf.com/in and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed.

For BASF India Limited

Sd/-

PRADEEP CHANDAN

& Company Secretary

Place : Mumbai

Director-Legal, General Counsel (South Asia)

Dated : 25th April, 2018

ब्रवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, २६ एप्रिल २०१८

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: द कॅपिटल, 'ए' विंग, १२०४-सी,
१२ वा मजला, प्लॉट क्र. सी-७०, 'जी' ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला
कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१.
सीआयएन: एल३३११२एएमएच१९४३एफएलसी००३९७२
दूरध्वनी: +९१ २२ ६२७८५६००
वेबसाईट: www.basf.com/in
ई-मेल: investor-grievance-india@basf.com

BASF
We create chemistry

जाहीर सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स २९ आणि ४७ ला अनुसरून सूचना याद्वारे देण्यात येते की, ३१ मार्च, २०१८ संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे वार्षिक लेखापरिक्षण वित्तीय निष्कर्ष, इतर बाबी विचारात घेण्याकरिता आणि मंजुरीकरिता अद्युरे रूम, "द चॅम्बर्स", द ताज महल पॅलेस, कुलाबा, मुंबई-४०० ००१ येथे शुक्रवारी, ४ मे, २०१८ रोजी दुपारी २.३० वाजता कंपनीच्या संचालकांच्या मंडळाची सभा ठेवण्यात आली आहे. ही माहिती कंपनीच्या वेबसाईटवर म्हणजेच www.basf.com/in स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजेच www.nseindia.com आणि www.bseindia.com देखील प्रसिध्द केली आहे.

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड करिता

सही/-

प्रदीप चंदन

स्थळ: मुंबई

संचालक - लियल, जनरल कौन्सिल (साऊथ एशिया)

दिनांक: २५ एप्रिल, २०१८

आणि कंपनी सेक्रेटरी